
Liberec - Osečná - Stráž pod Ralskem - Mimoň270

01.04.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid540270
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 9 11 13 15 31 17 19 21 23 25 27 29

X X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H

ea db db
0001 0 1 Liberec,,aut.nádr., stan.10 04:25 05:20 06:25 07:20 08:20 10:20 12:20 13:20 14:05 14:20 15:20 16:20 17:20 18:25 20:25 22:30
0001 1 2 D Liberec,Františkov,sídl. 04:28 05:23 06:28 07:23 K K K K 14:08 14:23 K K 17:23 18:28 20:28 22:33
0001 2 3 D Liberec,,Husitská 04:29 05:25 06:29 07:25 K K K K 14:10 14:25 K K 17:25 18:30 20:30 22:34
0001 3 4 D Liberec,,Kubelíkova 04:31 05:27 06:31 07:27 K K K K 14:12 14:27 K K 17:27 18:32 20:32 22:36
0001 3 5 D Liberec,,Banskobystrická 04:32 05:28 06:32 07:28 K K K K 14:13 14:28 K K 17:28 18:33 20:33 22:37
0001 K 6 D Liberec,,Kavkazská K K K K K K K K K K K K K K K K
0001 4 7 D Liberec,,České mládeže 04:33 05:29 06:33 07:29 K K K K 14:14 14:29 K K 17:29 18:34 20:34 22:38
0001 5 8 D Liberec,,Spáleniště 04:34 05:31 06:34 07:30 K K K K 14:16 14:31 K K 17:31 18:36 20:36 22:40
0001 K 9 D Liberec,Horní Hanychov, K K K K K K K K K K K K K K K K
0001 6 10 D Liberec,Horní Hanychov,u lanovky 04:36 05:33 06:36 07:32 K K K K 14:18 14:33 K K 17:33 18:38 20:38 22:42
0001 9 11 D Liberec,Horní Hanychov,Na Výpřeži 04:40 05:37 06:40 07:36 K K K K 14:22 14:37 K K 17:37 18:42 20:42 22:46
0413 12 12 DSvětlá p.Ještědem,Semerink, 04:45 05:42 06:45 07:41 K K K K 14:27 14:42 K K 17:42 18:47 20:47 22:51
0413 14 13 DSvětlá p.Ještědem,Hoření Paseky, 04:47 05:44 06:47 07:43 K K K K 14:29 14:44 K K 17:44 18:49 20:49 22:53
0413 15 14 Světlá p.Ještědem,Hodky, 04:49 05:47 06:49 07:44 K K K K 14:32 14:47 K K 17:47 18:50 20:50 22:54

w směr Český Dub 05:01 06:01 20:51
0413 15 14 Světlá p.Ještědem,Hodky, 04:51 05:48 06:50 07:45 K K K K 14:33 14:48 K K 17:48 18:51 20:51 22:55
0413 16 15 DSvětlá p.Ještědem,Rozstání,zdrav.stř. 04:53 05:50 06:52 07:47 K K K K 14:35 14:50 K K 17:50 18:53 20:53 22:57
0401 K 16 Český Dub,,nám. K K K K 08:45 10:45 12:45 13:45 K K 15:45 16:45 K K K K
0404 K 17 DČeský Dub,Hoření Starý Dub, K K K K J J J J K K J J K K K K
0413 K 18 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.nad křižovatkou K K K K K 10:53 12:53 K K K K K K K K K
0413 K 19 DSvětlá p.Ještědem,Rozstání,zdrav.stř. K K K K K 10:54 12:54 K K K K K K K K K
0413 K 20 Světlá p.Ještědem,Hodky, K K K K K 10:56 12:56 K K K K K K K K K
0413 16 21 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.nad křižovatkou 04:54 05:51 06:53 07:48 K 10:58 12:58 K 14:36 14:51 K K 17:51 18:54 20:54 22:58
0413 K 22 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.v křižovatce K K K K 08:53 K K 13:54 K K 15:54 16:54 K K K K
0407 17 23 D Janův Důl,,č.41 04:55 05:52 06:54 07:49 08:54 10:59 12:59 13:55 14:37 14:52 15:55 16:55 17:52 18:55 20:55 23:00
0407 18 24 D Janův Důl,,škola 04:56 05:53 06:55 07:51 08:55 11:00 13:00 13:56 14:38 14:53 15:56 16:56 17:53 18:56 20:56 23:01
0411 19 25 D Janův Důl,,rozc., stan.1 04:57 05:55 06:56 07:52 08:56 11:01 13:01 13:57 14:40 14:55 15:57 16:57 17:55 18:58 20:58 23:02
0411 21 26 Osečná,,kostel 04:59 05:59 06:59 07:55 08:59 11:04 13:04 13:59 14:45 14:59 15:59 16:59 17:59 19:00 21:00 23:04
0411 21 26 Osečná,,kostel 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 11:05 13:05 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:01 21:01 23:05
0411 22 27 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 11:06 13:06 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:02 21:02 23:06
0411 22 28 DOsečná,Lázně Kundratice,léč.ústav K 06:02 07:02 08:02 09:02 11:07 13:07 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:03 21:03 K
0411 23 29 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. K 06:03 07:03 08:03 09:03 11:08 13:08 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:04 21:04 K
0411 24 30 DOsečná,Chrastná,statek 05:03 06:05 07:05 08:05 09:05 11:10 13:10 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 23:08
0411 25 31 DOsečná,Chrastná,U potůčku 05:04 06:06 07:06 08:06 09:06 11:11 13:11 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 23:09
2109 26 32 DHamr na Jezeře,Břevniště,u dubu 05:05 06:07 07:07 08:07 09:07 11:12 13:12 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 23:10
2109 27 33 DHamr na Jezeře,Břevniště,otočka 05:06 06:09 07:09 08:08 09:08 11:13 13:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:11
2108 29 34 DHamr na Jezeře,,Zátiší 05:07 06:11 07:11 08:10 09:10 11:15 13:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 23:13
2108 30 35 Hamr na Jezeře,,nám. 05:10 06:13 07:13 08:12 09:12 11:17 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 23:15
2102 K 36 DStráž p.Ralskem,,Adient K 06:16 07:16 08:15 09:15 11:20 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 l 23:18
2102 K 37 DStráž p.Ralskem,,AB Diamo K 06:19 07:19 08:18 09:18 11:23 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 l 23:20
2102 31 38 DStráž p.Ralskem,,SMP 05:11 K K K K K K K K K K K K K K
2102 33 39 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.4B 05:15 06:22 07:25 08:22 09:22 11:27 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 23:22
2102 33 39 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.4B
2107 37 40 DBrniště,Luhov,křiž.
2106 39 41 DNoviny p.Ralskem,,kovárna
2105 41 42 DPertoltice p.Ralskem,,rozc.
2101 42 43 DMimoň,,Žitavská
2101 43 44 Mimoň,,aut.st.



Liberec - Osečná - Stráž pod Ralskem - Mimoň270

01.04.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid540270
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

pokračování / continue

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

121 101 103 203 123 223 105 205 107 207 109 209 111 113 115

6 H 6 H + H 6 H + H 6 H + H 6 H + H 6 H + H 6 H 6 + 6 + 6 +
L L L L H L H H

gb gb hb gb ih ih hb gb hb gb hb gb ce ce
0001 0 1 Liberec,,aut.nádr., stan.10 04:30 06:30 08:10 08:10 09:00 09:00 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 18:30 20:30
0001 1 2 D Liberec,Františkov,sídl. 04:33 06:33 08:13 K 09:03 K 10:33 K 12:33 K 14:33 K 16:33 18:33 20:33
0001 2 3 D Liberec,,Husitská 04:34 06:35 08:15 K 09:05 K 10:35 K 12:35 K 14:35 K 16:35 18:35 20:35
0001 3 4 D Liberec,,Kubelíkova 04:36 06:37 08:17 K 09:07 K 10:37 K 12:37 K 14:37 K 16:37 18:37 20:37
0001 3 5 D Liberec,,Banskobystrická 04:37 06:38 08:18 K 09:08 K 10:38 K 12:38 K 14:38 K 16:38 18:38 20:38
0001 K 6 D Liberec,,Kavkazská K K K K K K K K K K K K K K K
0001 4 7 D Liberec,,České mládeže 04:38 06:40 08:20 K 09:10 K 10:40 K 12:40 K 14:40 K 16:40 18:40 20:40
0001 5 8 D Liberec,,Spáleniště 04:39 06:41 08:21 K 09:11 K 10:41 K 12:41 K 14:41 K 16:41 18:41 20:41
0001 K 9 D Liberec,Horní Hanychov, K K K K K K K K K K K K K K K
0001 6 10 D Liberec,Horní Hanychov,u lanovky 04:41 06:43 08:23 K 09:13 K 10:43 K 12:43 K 14:43 K 16:43 18:43 20:43
0001 9 11 D Liberec,Horní Hanychov,Na Výpřeži 04:45 06:47 08:27 K 09:17 K 10:47 K 12:47 K 14:47 K 16:47 18:47 20:47
0413 12 12 DSvětlá p.Ještědem,Semerink, 04:50 06:52 08:32 K 09:22 K 10:52 K 12:52 K 14:52 K 16:52 18:52 20:52
0413 14 13 DSvětlá p.Ještědem,Hoření Paseky, 04:52 06:54 08:34 K 09:24 K 10:54 K 12:54 K 14:54 K 16:54 18:54 20:54
0413 15 14 Světlá p.Ještědem,Hodky, 04:54 06:57 08:37 K 09:27 K 10:57 K 12:57 K 14:57 K 16:57 18:57 20:57

w směr Český Dub 11:00 13:00 17:00
0413 15 14 Světlá p.Ještědem,Hodky, 04:55 06:58 08:38 K 09:28 K 10:58 K 12:58 K 14:58 K 16:58 18:58 20:58
0413 16 15 DSvětlá p.Ještědem,Rozstání,zdrav.stř. 04:57 07:00 08:40 K 09:30 K 11:00 K 13:00 K 15:00 K 17:00 19:00 21:00
0401 K 16 Český Dub,,nám. K K K 08:35 K 09:25 K 10:55 K 12:55 K 14:55 K K K
0404 K 17 DČeský Dub,Hoření Starý Dub, K K K J K J K J K J K J K K K
0413 K 18 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.nad křižovatkou K K K K K K K 11:03 K K K 15:03 K K K
0413 K 19 DSvětlá p.Ještědem,Rozstání,zdrav.stř. K K K K K K K 11:04 K K K 15:04 K K K
0413 K 20 Světlá p.Ještědem,Hodky, K K K K K K K 11:06 K K K 15:06 K K K
0413 16 21 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.nad křižovatkou 04:58 07:01 08:41 K 09:31 K 11:01 11:08 13:01 K 15:01 15:08 17:01 19:01 21:01
0413 K 22 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.v křižovatce K K K 08:43 K 09:33 K K K 13:03 K K K K K
0407 17 23 D Janův Důl,,č.41 04:59 07:02 08:42 08:45 09:32 09:34 11:02 11:09 13:02 13:05 15:02 15:09 17:02 19:02 21:02
0407 18 24 D Janův Důl,,škola 05:00 07:04 08:44 08:46 09:34 09:35 11:04 11:10 13:03 13:06 15:03 15:10 17:03 19:04 21:04
0411 19 25 D Janův Důl,,rozc., stan.1 05:01 07:05 08:45 08:47 09:35 09:36 11:05 11:11 13:05 13:07 15:05 15:11 17:05 19:05 21:05
0411 21 26 Osečná,,kostel 05:04 07:09 08:49 08:49 09:39 09:39 11:09 11:14 13:09 13:09 15:09 15:14 17:09 19:09 21:09
0411 21 26 Osečná,,kostel 05:05 07:10 08:50 08:50 09:40 09:40 11:10 11:15 13:10 13:10 15:10 15:15 17:10 19:10 21:10
0411 22 27 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. 05:06 07:11 08:51 08:51 09:41 09:41 11:11 11:16 13:11 13:11 15:11 15:16 17:11 19:11 21:11
0411 22 28 DOsečná,Lázně Kundratice,léč.ústav K 07:12 08:52 08:52 09:42 09:42 11:12 11:17 13:12 13:12 15:12 15:17 17:12 19:12 21:12
0411 23 29 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. K 07:13 08:53 08:53 09:43 09:43 11:13 11:18 13:13 13:13 15:13 15:18 17:13 19:13 21:13
0411 24 30 DOsečná,Chrastná,statek 05:08 07:15 08:55 08:55 09:45 09:45 11:15 11:20 13:15 13:15 15:15 15:20 17:15 19:15 21:15
0411 25 31 DOsečná,Chrastná,U potůčku 05:09 07:16 08:56 08:56 09:46 09:46 11:16 11:21 13:16 13:16 15:16 15:21 17:16 19:16 21:16
2109 26 32 DHamr na Jezeře,Břevniště,u dubu 05:10 07:17 08:57 08:57 09:47 09:47 11:17 11:22 13:17 13:17 15:17 15:22 17:17 19:17 21:17
2109 27 33 DHamr na Jezeře,Břevniště,otočka 05:11 07:18 08:58 08:58 09:48 09:48 11:18 11:23 13:18 13:18 15:18 15:23 17:18 19:18 21:18
2108 29 34 DHamr na Jezeře,,Zátiší 05:12 07:20 09:00 09:00 09:50 09:50 11:20 11:25 13:20 13:20 15:20 15:25 17:20 19:20 21:20
2108 30 35 Hamr na Jezeře,,nám. 05:15 07:22 09:02 09:02 09:52 09:52 11:22 11:27 13:22 13:22 15:22 15:27 17:22 19:22 21:22
2102 K 36 DStráž p.Ralskem,,Adient K K K K K K K K K K K K K K K
2102 K 37 DStráž p.Ralskem,,AB Diamo K K K K K K K K K K K K K K K
2102 31 38 DStráž p.Ralskem,,SMP 05:16 07:24 09:04 09:04 09:54 09:54 11:24 11:29 13:24 13:24 15:24 15:29 17:24 19:24 21:24
2102 33 39 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.4B 05:20 07:30 09:10 09:10 09:59 09:59 11:30 11:35 13:29 13:29 15:30 15:35 17:29 19:30 21:30
2102 33 39 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.4B 10:00 10:00 13:30 13:30 17:30
2107 37 40 DBrniště,Luhov,křiž. 10:04 10:04 13:34 13:34 17:34
2106 39 41 DNoviny p.Ralskem,,kovárna 10:07 10:07 13:37 13:37 17:37
2105 41 42 DPertoltice p.Ralskem,,rozc. 10:10 10:10 13:40 13:40 17:40
2101 42 43 DMimoň,,Žitavská 10:11 10:11 13:41 13:41 17:41
2101 43 44 Mimoň,,aut.st. 10:15 10:15 13:45 13:45 17:45

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu



X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola  od 30.4.2022 do 30.9.2022, nejvýše 30 kol(a)
ce nejede 24.12.2021 db nejede 31.12.2021
ea nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021,4.2.2022, od 14.2.2022 do 18.2.2022,14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 do 27.10.2022
gb jede také 15.4.2022,28.10.2022,17.11.2022, nejede 25.12.2021,1.1.2022 hb nejede 15.4.2022,28.10.2022,17.11.2022
ih jede od 30.4.2022 do 28.9.2022

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
PŘEPRAVA JÍZDNÍCH KOL:
Nakládka a vykládka jízdních kol je možná ve spojích označených symbolem jízdního kola od 1.5. do 28.9. pouze v následujících zastávkách: Liberec,aut.nádr.;  Liberec,Horní Hanychov,Na Výpřeži;  Světlá p.Ještědem,
Hodky;  Osečná,kostel;  Hamr na Jezeře,nám.;  Stráž p.Ralskem,aut.st.  
RADIOBUS: Nástup do spojů v režimu Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup nahlašte řidiči.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Liberec - Osečná - Stráž pod Ralskem - Mimoň270

01.04.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid540270
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 32 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

X H X X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H

ea db db
2101 0 44 Mimoň,,aut.st.
2101 1 43 DMimoň,,Žitavská
2105 2 42 DPertoltice p.Ralskem,,rozc.
2106 4 41 DNoviny p.Ralskem,,kovárna
2107 6 40 DBrniště,Luhov,křiž.
2102 10 39 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.1B
2102 10 39 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.1B 04:20 05:25 06:30 07:35 08:30 10:30 12:25 13:35 14:30 15:35 16:30 17:30 18:30 20:30 22:15
2102 12 38 DStráž p.Ralskem,,SMP K K K K K K K K K K K K K K K
2102 K 37 DStráž p.Ralskem,,AB Diamo 04:22 05:27 06:32 07:37 08:32 10:32 12:27 13:37 14:32 15:37 16:32 17:32 18:32 20:32 22:16
2102 K 36 DStráž p.Ralskem,,Adient 04:25 05:30 06:35 07:40 08:35 10:35 12:30 13:40 14:35 15:40 16:35 17:35 18:35 20:35 22:19
2108 13 35 Hamr na Jezeře,,nám. 04:29 05:34 06:39 07:44 08:38 10:38 12:33 13:43 14:38 15:43 16:38 17:38 18:38 20:38 22:23
2108 14 34 DHamr na Jezeře,,Zátiší 04:30 05:35 06:40 07:45 08:39 10:39 12:34 13:44 14:39 15:44 16:39 17:39 18:39 20:39 22:24
2109 16 33 DHamr na Jezeře,Břevniště,otočka 04:32 05:37 06:42 07:46 08:41 10:41 12:36 13:46 14:41 15:46 16:41 17:41 18:41 20:41 22:25
2109 17 32 DHamr na Jezeře,Břevniště,u dubu 04:33 05:38 06:43 07:47 08:42 10:42 12:37 13:47 14:42 15:47 16:42 17:42 18:42 20:42 22:26
0411 18 31 DOsečná,Chrastná,U potůčku 04:34 05:39 06:44 07:48 08:43 10:43 12:38 13:48 14:43 15:48 16:43 17:43 18:43 20:43 22:27
0411 19 30 DOsečná,Chrastná,statek 04:35 05:40 06:45 07:49 08:44 10:44 12:39 13:49 14:44 15:49 16:44 17:44 18:44 20:44 22:28
0411 20 29 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. K K K K 08:45 10:45 12:40 13:50 14:45 15:50 16:45 17:45 18:45 K K
0411 20 28 DOsečná,Lázně Kundratice,léč.ústav K K K K 08:46 10:46 12:41 13:51 14:46 15:51 16:46 17:46 18:46 K K
0411 21 27 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. 04:37 05:42 06:30 06:47 07:51 08:47 10:47 12:42 13:52 14:47 15:52 16:47 17:47 18:47 20:46 22:30
0411 22 26 Osečná,,kostel 04:39 05:44 06:32 06:49 07:53 08:49 10:49 12:44 13:54 14:49 15:54 16:49 17:49 18:49 20:48 22:31
0411 22 26 Osečná,,kostel 04:41 05:46 06:35 06:50 07:55 08:50 10:50 12:45 13:55 14:50 15:55 16:50 17:50 18:50 20:50 22:31
0411 24 25 D Janův Důl,,rozc., stan.2 04:43 05:48 06:37 06:52 07:57 08:52 10:52 12:47 13:57 14:52 15:57 16:52 17:52 18:52 20:52 22:33
0407 25 24 D Janův Důl,,škola 04:44 05:49 06:38 06:53 07:58 08:53 10:53 12:48 13:58 14:53 15:58 16:53 17:53 18:53 20:53 22:34
0407 26 23 D Janův Důl,,č.41 04:46 05:51 06:40 06:55 08:00 08:55 10:55 12:50 14:00 14:55 16:00 16:55 17:55 18:55 20:55 22:35
0413 K 22 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.v křižovatce K K K K K 08:57 10:57 12:52 K 14:57 16:02 K K K K K
0413 27 21 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.nad křižovatkou 04:48 05:53 06:41 06:57 08:02 K K K 14:02 K K 16:57 17:57 18:57 20:57 22:36
0413 K 20 Světlá p.Ještědem,Hodky, K K K K K K K K K K K K K K K K
0413 K 19 DSvětlá p.Ještědem,Rozstání,zdrav.stř. K K K K K K K K K K K K K K K K
0413 K 18 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.nad křižovatkou K K K K K K K K K K K K K K K K
0404 K 17 DČeský Dub,Hoření Starý Dub, K K K K K J J J K J J K K K K K
0401 K 16 Český Dub,,nám. K K K K K 09:05 11:05 13:00 K 15:05 16:10 K K K K K
0413 27 15 DSvětlá p.Ještědem,Rozstání,zdrav.stř. 04:49 05:54 06:43 06:58 08:03 K K K 14:03 K K 16:58 17:58 18:58 20:58 22:37
0413 28 14 Světlá p.Ještědem,Hodky, 04:50 05:55 06:45 07:00 08:05 K K K 14:05 K K 17:00 18:00 19:00 21:00 22:38

w ze směru Český Dub 04:50 08:00 13:50 20:47
0413 28 14 Světlá p.Ještědem,Hodky, 04:51 05:56 06:46 07:00 08:05 K K K 14:06 K K 17:01 18:01 19:01 21:01 22:38
0413 29 13 DSvětlá p.Ještědem,Hoření Paseky, 04:52 05:57 06:47 07:01 08:06 K K K 14:07 K K 17:02 18:02 19:02 21:02 22:39
0413 31 12 DSvětlá p.Ještědem,Semerink, 04:54 05:59 06:49 07:03 08:08 K K K 14:09 K K 17:04 18:04 19:04 21:04 22:41
0001 34 11 D Liberec,Horní Hanychov,Na Výpřeži 04:59 06:04 06:54 07:08 08:13 K K K 14:14 K K 17:09 18:09 19:09 21:09 22:45
0001 37 10 D Liberec,Horní Hanychov,u lanovky 05:04 06:09 06:58 07:13 08:18 K K K 14:18 K K 17:13 18:13 19:13 21:13 22:49
0001 38 9 D Liberec,Horní Hanychov, 05:06 06:11 07:00 07:15 08:20 K K K 14:20 K K 17:15 18:15 19:15 21:15 22:51
0001 38 8 D Liberec,,Spáleniště l 05:07 l 06:12 l 07:01 l 07:16 l 08:21 K K K l 14:21 K K l 17:16 l 18:16 l 19:16 l 21:16 l 22:52
0001 39 7 D Liberec,,České mládeže 05:08 06:13 07:02 07:17 08:22 K K K 14:22 K K 17:17 18:17 19:17 21:17 22:53
0001 K 6 D Liberec,,Kavkazská K K K K K K K l 13:22 K K K K K K K K
0001 40 5 D Liberec,,Banskobystrická 05:09 06:14 07:03 07:18 08:23 K K l 13:23 14:23 K K 17:18 18:18 19:18 21:18 22:54
0001 40 4 D Liberec,,Kubelíkova 05:10 06:15 07:04 07:19 08:24 K K l 13:24 14:24 K K 17:19 18:19 19:19 21:19 22:55
0001 41 3 D Liberec,,Husitská 05:12 06:17 07:05 07:21 08:26 K K l 13:26 14:26 K K 17:21 18:21 19:21 21:20 22:56
0001 42 2 D Liberec,Františkov,sídl. 05:14 06:19 07:07 07:23 08:28 K K l 13:28 14:28 K K 17:23 18:23 19:23 21:21 22:57
0001 43 1 Liberec,,aut.nádr., stan.3 05:20 06:25 07:13 07:28 08:33 09:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:38 17:28 18:28 19:28 21:25 23:00



Liberec - Osečná - Stráž pod Ralskem - Mimoň270

01.04.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid540270
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr - pokračování / opposite direction - continue

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

102 104 106 206 124 224 108 208 110 210 112 114 116

6 + 6 H + H 6 H + H 6 H + H 6 H + H 6 H 6 + 6 + 6 +
H L L L L H H L H
cf gb hb gb ih ih hb gb hb gb ce ce

2101 0 44 Mimoň,,aut.st. 10:25 10:25 14:05 14:05 18:05
2101 1 43 DMimoň,,Žitavská 10:27 10:27 14:07 14:07 18:07
2105 2 42 DPertoltice p.Ralskem,,rozc. 10:28 10:28 14:08 14:08 18:08
2106 4 41 DNoviny p.Ralskem,,kovárna 10:31 10:31 14:11 14:11 18:11
2107 6 40 DBrniště,Luhov,křiž. 10:35 10:35 14:15 14:15 18:15
2102 10 39 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.1B 10:40 10:40 14:20 14:20 18:20
2102 10 39 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.1B 06:15 07:40 09:25 09:25 10:45 10:45 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 18:25 20:20
2102 12 38 DStráž p.Ralskem,,SMP 06:18 07:43 09:28 09:28 10:48 10:48 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 18:28 20:23
2102 K 37 DStráž p.Ralskem,,AB Diamo K K K K K K K K K K K K K
2102 K 36 DStráž p.Ralskem,,Adient K K K K K K K K K K K K K
2108 13 35 Hamr na Jezeře,,nám. 06:20 07:45 09:30 09:30 10:50 10:50 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 18:30 20:25
2108 14 34 DHamr na Jezeře,,Zátiší 06:21 07:47 09:32 09:32 10:52 10:52 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 18:32 20:26
2109 16 33 DHamr na Jezeře,Břevniště,otočka 06:23 07:49 09:34 09:34 10:54 10:54 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 18:34 20:28
2109 17 32 DHamr na Jezeře,Břevniště,u dubu 06:24 07:51 09:36 09:36 10:56 10:56 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 18:36 20:29
0411 18 31 DOsečná,Chrastná,U potůčku 06:25 07:52 09:37 09:37 10:57 10:57 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 18:37 20:30
0411 19 30 DOsečná,Chrastná,statek 06:26 07:53 09:38 09:38 10:58 10:58 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 18:38 20:31
0411 20 29 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. K 07:55 09:40 09:40 11:00 11:00 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 18:40 K
0411 20 28 DOsečná,Lázně Kundratice,léč.ústav K 07:56 09:41 09:41 11:01 11:01 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 18:41 K
0411 21 27 DOsečná,Lázně Kundratice,křiž. 06:28 07:57 09:42 09:42 11:02 11:02 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 18:42 20:33
0411 22 26 Osečná,,kostel 06:30 07:59 09:44 09:44 11:04 11:04 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 18:44 20:35
0411 22 26 Osečná,,kostel 06:30 08:00 09:45 09:45 11:05 11:05 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 18:45 20:35
0411 24 25 D Janův Důl,,rozc., stan.2 06:32 08:02 09:47 09:47 11:07 11:07 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 18:47 20:37
0407 25 24 D Janův Důl,,škola 06:33 08:03 09:48 09:48 11:08 11:08 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 18:48 20:38
0407 26 23 D Janův Důl,,č.41 06:35 08:05 09:50 09:50 11:10 11:10 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 18:50 20:40
0413 K 22 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.v křižovatce K 08:06 K 09:51 K 11:11 K 12:51 K K K K K
0413 27 21 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.nad křižovatkou 06:36 K 09:51 K 11:11 K 12:51 K 14:51 14:51 16:51 18:51 20:41
0413 K 20 Světlá p.Ještědem,Hodky, K K K K K K K K K 14:53 K K K
0413 K 19 DSvětlá p.Ještědem,Rozstání,zdrav.stř. K K K K K K K K K 14:55 K K K
0413 K 18 D Světlá p.Ještědem,Dolení Paseky,, stan.nad křižovatkou K K K K K K K K K 14:56 K K K
0404 K 17 DČeský Dub,Hoření Starý Dub, K J K J K J K l 12:56 K J K K K
0401 K 16 Český Dub,,nám. K 08:15 K 10:00 K 11:20 K 13:00 K 15:05 K K K
0413 27 15 DSvětlá p.Ještědem,Rozstání,zdrav.stř. 06:38 K 09:53 K 11:13 K 12:53 K 14:53 K 16:53 18:53 20:43
0413 28 14 Světlá p.Ještědem,Hodky, 06:41 K 09:56 K 11:16 K 12:56 K 14:56 K 16:56 18:56 20:46

w ze směru Český Dub 09:54 12:54 16:54
0413 28 14 Světlá p.Ještědem,Hodky, 06:42 K 09:57 K 11:17 K 12:57 K 14:57 K 16:57 18:57 20:47
0413 29 13 DSvětlá p.Ještědem,Hoření Paseky, 06:43 K 09:58 K 11:18 K 12:58 K 14:58 K 16:58 18:58 20:48
0413 31 12 DSvětlá p.Ještědem,Semerink, 06:45 K 10:00 K 11:20 K 13:00 K 15:00 K 17:00 19:00 20:50
0001 34 11 D Liberec,Horní Hanychov,Na Výpřeži 06:49 K 10:05 K 11:25 K 13:05 K 15:05 K 17:05 19:05 20:55
0001 37 10 D Liberec,Horní Hanychov,u lanovky 06:54 K 10:09 K 11:29 K 13:09 K 15:09 K 17:09 19:09 20:59
0001 38 9 D Liberec,Horní Hanychov, 06:56 K 10:11 K 11:31 K 13:11 K l 15:11 K 17:11 19:11 21:01
0001 38 8 D Liberec,,Spáleniště l 06:57 K l 10:12 K l 11:32 K l 13:12 K 15:12 K l 17:12 l 19:12 l 21:02
0001 39 7 D Liberec,,České mládeže 06:58 K 10:13 K 11:33 K 13:13 K 15:13 K 17:13 19:13 21:03
0001 K 6 D Liberec,,Kavkazská K K K K K K K K K K K K K
0001 40 5 D Liberec,,Banskobystrická 06:59 K 10:14 K 11:34 K 13:14 K 15:14 K 17:14 19:14 21:04
0001 40 4 D Liberec,,Kubelíkova 07:00 K 10:15 K 11:35 K 13:15 K 15:15 K 17:15 19:15 21:05
0001 41 3 D Liberec,,Husitská 07:01 K 10:16 K 11:36 K 13:16 K 15:16 K 17:16 19:16 21:06
0001 42 2 D Liberec,Františkov,sídl. 07:03 K 10:18 K 11:38 K 13:18 K 15:18 K 17:18 19:18 21:08
0001 43 1 Liberec,,aut.nádr., stan.3 07:09 08:39 10:24 10:24 11:44 11:44 13:24 13:24 15:24 15:29 17:24 19:24 21:14

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu



X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola  od 30.4.2022 do 30.9.2022, nejvýše 30 kol(a)
ce nejede 24.12.2021 cf nejede 25.12.2021,1.1.2022
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021,4.2.2022, od 14.2.2022 do 18.2.2022,14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 do 27.10.2022
gb jede také 15.4.2022,28.10.2022,17.11.2022, nejede 25.12.2021,1.1.2022 hb nejede 15.4.2022,28.10.2022,17.11.2022
ih jede od 30.4.2022 do 28.9.2022

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
PŘEPRAVA JÍZDNÍCH KOL:
Nakládka a vykládka jízdních kol je možná ve spojích označených symbolem jízdního kola od 1.5. do 28.9. pouze v následujících zastávkách: Liberec,aut.nádr.;  Liberec,Horní Hanychov,Na Výpřeži;  Světlá p.Ještědem,
Hodky;  Osečná,kostel;  Hamr na Jezeře,nám.;  Stráž p.Ralskem,aut.st.  
RADIOBUS: Nástup do spojů v režimu Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup nahlašte řidiči.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


